令和 4 年 11 月 28 日

関 係 各 位

社会福祉法人江刺寿生会

理事⾧ 渡 辺  均

桜つつみデイサービスセンター営業再開について

日頃は当施設の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 この度は、当センターにおいて新型コロナウイルス感染症が発生したことに伴い、皆様に

は多大なご迷惑・ご心配をおかけしたこと心よりお詫び申し上げます。

 営業を休止しておりましたサービスにつきましては、新たな感染が見られないことから

11 月 28 日(月)より営業を再開させていただきます。

 ご利用者、職員の安全を守るため、今後も保健所のご指導のもと、職員一同、体調管理は

もとより感染対策には万全を期してまいりますので、今後ともご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。